

नवोदय विद्यालय समिति क्षेत्रीय कार्यालय
चण्डीगढ़

आंतरिक लेखा परीक्षण हेतु सनदी लेखाकारों फर्मों से निविदा आमंत्रण की सूचना

नवोदय विद्यालय समिति चण्डीगढ़ संभाग के प्रशासनिक नियंत्रण के अंतर्गत चल रहे जवाहर नवोदय विद्यालय जो पंजाब, हिमाचल प्रदेश, जम्मू एवं कश्मीर तथा चण्डीगढ़ राज्यों के जिलों में स्थित हैं, के आंतरिक लेखा परीक्षण (Internal Audit) हेतु प्रतिष्ठित सनदी लेखाकार (Chartered Accountants) फर्मों जिन्हें 10 वर्ष का केन्द्रीय स्वायत्त संस्थान अथवा केन्द्रीय संस्थानों में लेखा परीक्षण का अनुभव हो एवं उनकी फर्म का कार्यालय चण्डीगढ़ में स्थित हों से वित्तीय वर्ष 2018-19 हेतु निविदाएँ आमंत्रित की जाती हैं। निविदा प्रपत्र उपायुक्त, नवोदय विद्यालय समिति, संभागीय कार्यालय, चण्डीगढ़-160030 स्थित कार्यालय से किसी भी कार्य दिवस में रुपये 500/- के नकद भुगतान पर दिनांक 28.11.2018 से 18.12.2018 तक प्राप्त किये जा सकते हैं। इसके अतिरिक्त नवोदय विद्यालय समिति की वैबसाइट (www.nvsrochd.gov.in) से भी निविदा प्रपत्र डाउनलोड कर प्राप्त किये जा सकते हैं जिसका भुगतान रुपये 500/- के डिमान्ड ड्राफ्ट पे-आर्डर जो कि उपायुक्त, नवोदय विद्यालय समिति, चण्डीगढ़ के पक्ष में देय होगा, निविदा प्रपत्र के साथ सलंगन कर प्रस्तुत करना होगा। पूर्ण रूप से भरे हुये सीलबंद निविदा प्रपत्र 18.12.2018 को दोपहर 2.00 बजे तक स्वीकार किये जायेंगे तथा दिनांक 19.12.2018 को सुबह 11.00 बजे निविदा प्रपत्र उपस्थित निविदादाताओं के समक्ष खोलें जायेंगे।

उपायुक्त

**NAVODAYA VIDYALAYA SAMITI,
REGIONAL OFFICE, CHANDIGARH**

**TENDER NOTICE FOR ENGAGEMENT OF CHARTERED
ACCOUNTANTS**

Internal Audit Rates for the financial year 2018-19 are hereby invited from Reputed Chartered Accountants Firms who are having at least 10 years experience of audit of autonomous central government organizations and also having their office at Chandigarh (UT) for conducting the audits of JNVs located in Punjab, Himachal Pradesh, Jammu & Kashmir and Chandigarh under the administrative control of NVS (RO) Chandigarh. The tender forms will be available in the office of Deputy Commissioner, Navodaya Vidyalaya Samiti (Regional Office), Bay No. 26-27, Sector 31-A, Chandigarh-160030 during working days on cash payment of Rs. 500/- or it can be downloaded from this office website www.nvsrochd.gov.in w.e.f 28.11.2018 to 18.12.2018. The firms who have downloaded the form from our website will pay the cost of tender form through Demand Draft/Bank Pay Order of Rs. 500/-payable in the name of Deputy Commissioner, Navodaya Vidyalaya Samiti, Chandigarh which will be appended along with the tender form. The tender form will not be entertained in absence of Demand Draft. The last date of receipt of sealed filled tender forms is 18.12.2018 upto 2.00 P.M. and the same will be opened on 19.12.2018 at 11.00 A.M. in presence of present bidders.

DEPUTY COMMISSIONER